

ส่วนราชการ สำนักงานประชาสัมพันธ์จังหวัดหนองคาย
งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร
ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๒

ยอดเงินคงเหลือใน Bank statement
บาท

๑๖,๐๒๐.๐๐ บาท

บวก เงินนำฝากธนาคารยังไม่ลงบัญชี

-

หัก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

เช็คเลขที่ ๑๐๓๔๖๑๑๕	จำนวนเงิน ๔,๘๐๐.๐๐ บาท
เช็คเลขที่ ๑๐๓๔๖๑๑๖	จำนวนเงิน ๖,๕๐๐.๐๐ บาท
เช็คเลขที่ ๑๐๓๔๖๑๑๓	จำนวนเงิน ๔,๗๒๐.๐๐ บาท

ยอดเงินฝากธนาคารที่ถูกต้อง

๐๐.๐๐ บาท

ขอรับรองว่าถูกต้อง

ลายมือชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงาน

(นายอาทร จันทร์พิลา)
ประชาสัมพันธ์จังหวัดหนองคาย

สาขาหนองคาย
1026 หมู่ 4
ถ.มีชัย
ต.โนนเมือง
อ.เมืองหนองคาย
หนองคาย
43000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 10/06/2562
ผู้สั่งพิมพ์ 561506
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 413 สาขาหนองคาย
เลขที่บัญชี 413-6-01529-1
วันที่ 31/05/2562
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ ประชาสัมพันธ์ จว.นค. (เงินงบประมาณ)
สนง.ประชาสัมพันธ์ จว.นค. ศาลากลาง
อ.เมือง จ.หนองคาย
อำเภอเมืองหนองคาย
หนองคาย
43000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
03/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		7,500.00	7,500.00	108682	931002
03/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		2,500.00	10,000.00	108682	931002
07/05/2562	CWTRC	4130349201	10346102	3,500.00	6,500.00	413	581547
07/05/2562	CWCH	อภิโชค จันทัก	10346101	4,000.00	2,500.00	413	581547
07/05/2562	CWCH	อภิโชค จันทัก	10346103	2,500.00	0.00	413	581547
10/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		120.00	120.00	108682	931000
10/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		2,703.00	2,823.00	108682	931000
10/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,328.00	4,151.00	108682	931000
17/05/2562	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10346104	1,448.00	2,703.00	700	90155
21/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		800.00	3,503.00	108682	931000
21/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,360.00	4,863.00	108682	931000
24/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,500.00	9,363.00	108682	931002
24/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		13,200.00	22,563.00	108682	931002
24/05/2562	CBCA	SBK:14 SBR:887 ICAS	10346105	2,703.00	19,860.00	700	90180
27/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		7,500.00	27,360.00	108682	931001
27/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		2,500.00	29,860.00	108682	931001
27/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,500.00	34,360.00	108682	931001
27/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,000.00	38,360.00	108682	931001
27/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,500.00	42,860.00	108682	931001
27/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	43,860.00	108682	931001
27/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,800.00	48,660.00	108682	931001
27/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		16,200.00	64,860.00	108682	931001
28/05/2562	CWCH		10346110	16,200.00	48,660.00	413	551463
28/05/2562	CWCH		10346109	13,200.00	35,460.00	413	551463
28/05/2562	CWCH		10346108	560.00	34,900.00	413	551463
28/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		2,565.00	37,465.00	108682	931000
28/05/2562	BCD14	GFMIS/108682		4,720.00	42,185.00	108682	931000
29/05/2562	CWCH	นาย อภิโชค จันทัก	10346107	1,600.00	40,585.00	413	21964
29/05/2562	CWTRC		10346106	4,500.00	36,085.00	496	581571
30/05/2562	CWCH	34199 00673 949	10346114	3,565.00	32,520.00	413	18274
30/05/2562	CWCH	พันรลภ แสงทอง	10346117	4,500.00	28,020.00	496	581571
30/05/2562	CWTRC	4051123995	10346111	4,000.00	24,020.00	413	18274
31/05/2562	CWCH		10346118	4,500.00	19,520.00	1103	552439
31/05/2562	CWTRC	4130349201	10346112	3,500.00	16,020.00	413	21964

วันที่พิมพ์ 10/06/2562
 ผู้สั่งพิมพ์ 561506
 แผ่นที่ 2
 หน่วยงาน 413 สาขาหนองคาย
 เลขที่บัญชี 413-6-01529-1
 วันที่ 31/05/2562
 สกุลเงิน THB
 วงเงินกู้ 0.00

Current Account Statement

สาขาหนองคาย
 1026 หมู่ 4
 ถ.มีชัย
 ต.โนนเมือง
 อ.เมืองหนองคาย
 หนองคาย
 43000

ผู้รับ ประชาสัมพันธ์ จว.นค. (เงินงบประมาณ)
 สนง.ประชาสัมพันธ์ จว.นค. ศาลากลาง
 อ.เมือง จ.หนองคาย
 อำเภอเมืองหนองคาย
 หนองคาย
 43000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	C/F	ยอดยกไป			16,020.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		
Total	DR. =	15	70,276.00	CR. = 19	86,296.00		